
Contacto

Teléfono 917743137
Correo Electrónico contratacionsubgeco@mde.es

Dirección Postal

Paseo de la castellana, 109
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/SP03032005/00009992 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-02-2024 a
las 11:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión Económica
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KEu89CayZWk%3D

Objeto del Contrato: Contrato servicio de limpieza de las oficinas de la Agregaduría de Defensa en Roma.

Contrato cuyo objeto es la realización de la limpieza de las oficinas de la Agregaduría para mantener un estadoDescripción 
de higiene y una imagen institucional aceptable.
Valor estimado del contrato 14.054 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.054 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.962,12 EUR.

Clasificación CPV
90919200 - Servicios de limpieza de oficinas.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2024 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lazio
Código de Subentidad Territorial ITI4

Dirección Postal

Italia

Se adjudica a la oferta más económica.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KEu89CayZWk%3D


Precio de la oferta más baja 14.054 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.640 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 3
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

IMPRESA DI PULIMENTO MULTISERVIZI OLIMPIA SRL
Identificador empresa 16756781007
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : Italia

Dirección Física

VIA SANTE BARGELLINI 24-00157 ROMA
ROMA Italia

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.962,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.054 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica a la oferta más económica.
Fecha del Acuerdo 19/12/2023
Plazo de Formalización Del 19/12/2023 al 22/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q3GQQjrVjVazz8f XU2i3eQ%3D%3D

ID 0000012632929 |  2024-000175595 | Thu, 08 Feb 2024 11:01:32:815 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70479618130629463743942740875517083390 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q3GQQjrVjVazz8fXU2i3eQ%3D%3D

